

13.07.2015.

## Skaidrojums Nr.1

Iepirkumam „Pašulienes ciema centralizētās siltumapgādes sistēmas attīstība: katlu māja”, ID Nr. ORN2015/1 KF

1. D9 pielikums: Darbu apjomi 17.pozīcija „Kurinamā operatīvā noliktava ar asaktīpa/skrāperu kustīgo grīdu. Aktīvie spārni, opozīta sijas ar iebetonējamām daļām, antispārni, hidrocilindri, piesleguma materiāli un atbalsta siena”, **Jautājums:** Vai šajā sadaļā ir paredzami vispārceltnieciskie darbi- Esošās grīdas demontāža zem skrāperu zonas, zem transportiera uz augstuma atzīmes -0.600, zem hidrocilindriem un sekojoša minerālmateriālu seguma atjaunošana, jaunas betonētas grīdas, ar ielikamajām detaļām un atbalsta konstrukcijām iekārtu enkurošanai izbūve, betonētas un armētas transportierašahtas izbūve, hidrocilindru atbalsta konstrukcijas ielikamo detaļu montāža un iebetonēšana, atvēruma transportierim nesošajā sienā izbūve un citi būvniecības darbi, kas saistīti ar noliktavas grīdas pārbūvi.

**Atbilde:** Šajā sadaļā ir paredzēti vispārceltnieciskie darbi.

2. Tehnoloģiju projektā punktā 2.2 „Ēkas arhitektūra-plānotais risinājums un konstrukcijas” ir atrunāts „Tiek atsevišķi atrisināts arhitektūras-celtnieciskajā daļā”. **Jautājums:** Vai ir šāda sadaļa?

**Atbilde:** Šādas sadaļas nav.

3. D9 pielikums: Darbu apjomi 18.pozīcija „katlu mājas iekārtu projektēšana un pielāgošana, dokumentācijas sagatavošana, saskošanās”. **Jautājums:** Lūdzu skaidrot attiecīgajā pozīcijā paredzamās izstrādājamās un iesniedzamās tehniskās dokumentācijas saturu, ja kopā ar nolikumu jau ir SIA „Akvadarias” tehnoloģiskās daļas tehniskais projekts.

**Atbilde:** Iesniedzamo dokumentu saraksts : Iekārtu tehnoloģiskais apraksts; Iekārtu tehniskie apraksti un ekspluatācijas instrukcijas; Iekārtās izmantoto materiālu kvalitātes sertifikāti un atbilstības deklarācijas; Iekārtu izpildshēma; Iekārtu atbilstības deklarācijas; Katliekārtas lietderības koeficienta aprēķins; Apkures katla principiālā shēma; Iekārtu principiālā shēma; Apsaistes materiālu un iekārtu atbilstības deklarācijas; Elektrovadības automātikas apraksts.

4. **Jautājums:** Vai nepieciešama izziņa no VID, ja uz piedāvājuma iesniegšanas brīdi parādu nav?

**Atbilde:** Izziņa nepieciešama tikai arvalstīs reģistrētiem uzņēmumiem, informāciju par Latvijas reģistrētiem uzņēmumiem iepirkuma komisija pārbaudīs publiski pieejamos avotos un datu bāzēs.